
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE70C57-07DD-4400-9F73-C4DEE074AF81. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

48 128,00 116 728,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

45 428,00 114 028,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 428,00 114 028,00

86 753 835,88 86 822 435,88

Rozdział Paragraf Zmiana

68 600,00

75109 68 600,00

2010 68 600,00

Razem: 68 600,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.56.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE70C57-07DD-4400-9F73-C4DEE074AF81. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

48 128,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

45 428,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

72 011 638,17

Po zmianieZmiana

68 600,00 116 728,00

68 600,00 114 028,00

68 600,00 68 600,00

68 600,00 72 080 238,17

Dział Rozdział Paragraf

751

75109

3030

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.56.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE70C57-07DD-4400-9F73-C4DEE074AF81. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

48 128,00 116 728,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

45 428,00 114 028,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 428,00 114 028,00

9 978 651,00 10 047 251,00

Rozdział Paragraf Zmiana

68 600,00

75109 68 600,00

2010 68 600,00

Razem: 68 600,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.56.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE70C57-07DD-4400-9F73-C4DEE074AF81. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

48 128,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

45 428,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

515 605,00

Po zmianieZmiana

68 600,00 116 728,00

68 600,00 114 028,00

68 600,00 68 600,00

68 600,00 584 205,00

Dział Rozdział Paragraf

751

75109

3030

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.56.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE70C57-07DD-4400-9F73-C4DEE074AF81. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenie  Nr  0050.55.2024 z dnia                                 
4 kwietnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE70C57-07DD-4400-9F73-C4DEE074AF81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




